Si dicitur: timor forte cōcumbens: perpendimus quod neminem coe-
git timor et vehemētissim⁹ sudorē emittere sanguineū. Si dicitur quod
amor ipius itēsus quo salutē q̄siuit hūanā id egerit: certe insoli-
tū ē: et ab iitio seculi nō ē huiuscemodi auditū. Si dicitur quod igēs ei⁹
desideriū quo p̄nā affectabat implere volūtātē ad h̄ ipm cōpūlit
Quis vnq̄ ad sui p̄ris p̄ceptū pficiēdū tā spōtaneū se exhibuit?
Si dicitur quod h̄ fecit vt ad sui exemplū nos tepidos seruētes efficeret
et vigiles: quis se cōformē exhibuit dñō tāto: et quātūcūq; fidel⁹
seru⁹ i electoz numero? Si dicim⁹ id actū fore in figura myste-
ry videlicet vt sic de sanctissimis mēbris sui corpis riuuli flux-
erūt sanguis: sic totū corp⁹ ei⁹ mysticū sanguineo suo pungeret
sudore: et sic quodā purpureo venustaret in posterū m̄m innu-
merabiliū sanguine. Quis debitas ḡzarū actiōes sibi poterit re-
fūdere? O spōsa regis eterni: vide qd p te emūdāda et decorāda
fecit ih̄s xp̄s fili⁹ dei. ¶ Fortassis quis exprimat dicēs quod sudauit
sudorē sanguineū vt s̄ omunē naturam hominū suū ostēdat eē
amorē: quo i orōne cōstitut⁹ genibusq; flexis aquaz fudit et san-
guinē pro omib⁹ nobis. Vere si sic dicis et sentis a veritate non
discrepas: sentiēdo tale qd de filio hoīs. Sed quia apte sunt iā ca-
tharacte celi vide et seruīdo corde nō desistas o aīa mea rore tā-
ti stillicidy de corpe filij dei colligere: et pp̄des salutē toti⁹ ge-
neri hūani ex hys p̄p̄q̄re. Quis. n. nesciat quod ex labore nimio et
estu osueuerāt corpa sudarē? Preterea cū mors vicia fuerit mo-
rituros iterdū sudor inuadit: et sepe dū nā cū pena i aliq̄ ifirmita-
te ossigit: si nā vicit p sudorē sanitatē restituit. Sic sic o aīa mea
sudat i laborib⁹ xp̄s quos a iuuetute sustinuit: sudat p estu vali-
di belli: sudat iā morte vicina: sudore suo sanguineo gen⁹ curarē
festinās hūanū. Vñ volūtarie se mori insinuat i isti⁹ liquoris ef-
fusiōe: q̄si non posset tēpus expectare pre amoris magnitudine.
Dys omib⁹ pmissis cōsiderādū ē sūmarie quod in eo fuit oīm p̄teri-
toz p̄ntiū et futuroz cognitio: et hec cognitiōes fuerūt in ip̄o q̄si
tres altissimi mōtes: i q̄b⁹ speculabat oīa peccata: penas et mise-
rias oībus peccatis debitas: scdm oēs differētias tēpoz. Et quia
debut pro oīb⁹ fatissacere: iō attēdens oīm grauitatē: amarissi-
mā sibi intellexit iminere mortē. Ecce iḡ tā horredē mortis in-
pte sensibili ymaginationē: q̄ facta sensualitas ip̄a mota fuit et
quodā mortis horrore ocussa: dū tā grāde p̄odus belli attēderz
verissime sup se iminere: ita quod sāguine⁹ hūoz fuit ad iteriora re-
duct⁹. Sup hunc iḡ horrore nālē reiciendū fortissim⁹ et feruen-
tissim⁹ amor tāq; mire magnitudis malleus sp̄cutiēs ipsumq;